
酒癮諮詢專線 03-3325880

桃園市政府
FB粉絲團

桃園市政府
衛生局FB粉絲團

桃園市政府
衛生局 無菸網

健康及高齡
友善城市

健康生活網

若懷疑自己或家人

有過度飲酒的情況

請即早尋求

各醫療機構精神科治療

或各縣市政府衛生局諮詢

桃園市
社區營養推廣中心
FB粉絲團



檳榔不入口‧健康就長久檳榔不入口‧健康就長久

即使不加紅灰、白灰、荖花、荖葉等配料，
檳榔子仍會導致癌症，為了愛您的家人，一起來拒嚼檳榔！

檳榔子本身就是致癌物

提醒您！政府有補助每2年1次口腔黏膜檢查

補助對象

※ 30歲以上嚼檳榔(含已戒)或吸菸的民眾

※ 18歲以上有嚼檳榔(含已戒)習慣的原住民

※ 可至牙科、耳鼻喉科或經口腔黏膜檢查訓練

　 核可的醫療院所接受檢查喔！

戒檳諮詢專線02-28099595

桃園市１３區衛生所

桃園區衛生所

中壢區衛生所

八德區衛生所

平鎮區衛生所

楊梅區衛生所

大溪區衛生所

龜山區衛生所

蘆竹區衛生所

大園區衛生所

新屋區衛生所

龍潭區衛生所

觀音區衛生所

復興區衛生所

衛生所名稱 地　　　址 電　話

桃園市桃園區國豐三街123號4樓

桃園市中壢區溪洲街296號

桃園市八德區介壽路2段361巷28號

桃園市平鎮區振興路1號

桃園市楊梅區校前路409號2樓

桃園市大溪區仁愛路1號

桃園市龜山區自強南路103號

桃園市蘆竹區長安路2段238號

桃園市大園區中正西路19號

桃園市新屋區中山路239號

桃園市龍潭區大昌路1段277號2樓

桃園市觀音區觀新路58號

桃園市復興區中正路25號

03-3791888

03-4352666

03-3662781

03-4576624

03-4750151

03-3882401

03-3299645

03-3525303

03-3862024

03-4772018

03-4792033

03-4732031

03-3822325


